

NCA-Europe S.A.S.  
12, rue Saint-Jacques  
27700 LES ANDELYS

N° de TVA : FR17 514 201 011



# FACTURE



REDUCIO

5 rue du Talus  
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

N° de TVA : FR 90 750 635 690

N° de facture : NCA-852

Date de facture : 29/04/2024

Votre commande n° : BC-205266/4251938

Passée par : Florent LELOUP

Notre devis n° : NCA-1072

Pos	Référence	Désignation	Prix Unitaire	Quantité	Prix HT
Pièces pour votre machine TH800 Tiger n°600-567					
1	009 007 000032	Pointe renforcée pour cylindre alimentaire	5,26 €	160	841,60 €
2	009 007 000050	Plaque métal en entrée et sortie pour WLH 800S	1 186,57 €	2	2 373,14 €
3	-	Frais de transport	27,00 €	1	27,00 €
Devises : EURO			Total HT :		3 241,74 €

TOTAL	3 241,74 €
TVA 20%	648,35 €
TOTAL TTC	3 890,09 €

**Termes de paiement :**

100% à réception de facture

**En cas de retour :** retenue forfaitaire de 15%, minimum 50€

**Coordonnées bancaires :**

Banque : CIC GAILLON  
IBAN: FR76 3002 7160 8300 0208 4340 112  
BIC (SWIFT): CMCIFRPP

**Mentions légales :**

Indemnités de recouvrement: 40 € + frais supplémentaires  
Pénalités de retard: Taux légal x 3

Merci !



**Expédition :**

1 carton de 14 kg  
Note n°RG43327 du 23/04/2024  
Tracking UPS n°1Z7738056874394893

**Incoterms® 2020 :**

DAP SELESTAT / France

**Adresse de livraison :**

SCHMIDT GROUP SAS  
20, rue de Westrich  
67600 SELESTAT